
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

г. Чебоксары, ул. Энтузиастов, д. 20, 

тел. (8352) 31-15-77, (8352) 31-11-25 

cheb-school18@rchuv.ru 

ПРИКАЗ 

29.08.2024 № О – 160/1 

Об организации работы 

по реализации программы «Орлята России» для начальной школы в МБОУ 

«СОШ№18» г.Чебоксары в 2024-2025 учебном году 

В целях организации и координации деятельности детских и молодежных 

общественных объединений в 2024-2025 учебном году и развитии добровольчества, а также 

патриотизма и воспитания гражданской активности обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу по реализации федерального проекта «Патриотическое

воспитание граждан Российской Федерации» национального проекта

«Образование», по развитию социальной активности обучающихся

начальных классов «Орлята России».

2. Назначить куратором за реализацию программы «Орлята России» советника

директора Нарицыну Лану Юрьевну и советника директора Демиденко

Людмилу Николаевну.

3. Ответственным кураторам обеспечить регистрацию обучающихся на

программу1-4 классов  «Орлята России».

4. Ответственным кураторам ежемесячно предоставлять отчетность по

реализации программы «Орлята России».

5. Ответственным за ведение социальных сетей своевременно размещать

информацию о реализации программы «Орлята России».

6. Реализацию программы проводить в соответствии с учебно-методическим

комплексом Программы развития социальной активности обучающихся

начальных классов «Орлята России»

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю зв собой.

Директор  

МБОУ «СОШ №18» г. Чебоксары В.А. Кузьмин   


		2024-11-12T09:22:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18" ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




